附件1：
授权委托书
                       公司（以下简称“本公司”），系根据中华人民共和国法律设立并存续的公司，其注册地在           。根据本公司做出的决定，谨郑重授权         （姓名、职务）为本公司正式合法的授权代理人，该代理人有权代表本公司参加（项目名称）的调研活动，代理人在调研及合同执行过程中，代表本公司处理一切与之有关的事务，本公司均予以认可。
代理人无权转委托。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

报价人名称（盖章）：

法定代表人（签字）：
身份证号：

代理人（签字）：
身份证号：
联系电话：
      年    月    日

附：1.法定代表人及代理人身份证复印件（需加盖单位公章）
2.法定代表人直接参加不须提供，但须提供法定代表人证明原件

附件2：

营业执照资质等证明材料

附件3：
报价函

四川中彩源工程有限公司：
关于贵公司  承插管、井盖等材料控制价  调研函，结合相关情况，经仔细研究决定，我方（单位名称）                      关于贵司该项目材料采购报价为      元（含税价），（大写：              ）税率         。

注：所有报价均用人民币表示，该单价为固定综合单价，此单价包括但不限于运输费、上下车费、管理费、利润、税金等为完成本项目材料供应的所有费用。

s

单位名称：           （盖单位公章）
日  期：       年      月       日

附件4：
	福一路-材料清单

	序号
	材料名称
	规格、型号
	单位
	数量
	含税单价
	含税合计
	备注

	1
	1050*1050不锈钢隐形井盖

	套
	55

	2
	C-PVC塑料管 壁厚5mm
	φ160
	m
	8936.53

	3
	SVFY33×7蜂窝管

	m
	1003.27

	4
	UPVC-110双壁波纹管

	m
	8180.6

	5
	电力φ800球磨铸铁井盖（B125）

	套
	61

	6
	镀锌扁钢
	-250
	m
	1343.76

	7
	方形铸铁井盖
	700*700（承载等级C250）
	套
	32

	8
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ800
	m
	296.94

	9
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ600
	m
	280.78

	10
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ300
	m
	535.91

	11
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ400
	m
	253.31

	12
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ500
	m
	937.08

	13
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ1000
	m
	165.64

	14
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ1200
	m
	304.01

	15
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ1400
	m
	93.93

	16
	钢筋砼承插管 III级
	φ500
	m
	73.73

	17
	钢筋砼企口管 Ⅱ级
	φ1500
	m
	87.87

	18
	管枕φ160

	个
	4380.65

	19
	热镀锌角钢
	L50*50*5*2500
	根
	249.26

	20
	双壁波纹管
	DN100
	m
	761.74

	21
	水泥
	32.5
	kg
	44653.27

	22
	塑料排架
	9孔
	套
	334.84

	23
	五防球磨铸铁井盖井座
	φ700
	套
	58

	24
	预制混凝土井筒
	φ800
	m
	2.88

	25
	预制混凝土井筒
	φ700
	m
	59.27

	26
	预制混凝土装配式偏沟式双箅雨水口

	个
	74

	27
	芝麻灰（黑）火烧面陶瓷PC砖
	2cm
	m2
	5092.12

	28
	芝麻灰花岗岩路缘石（15×30×100（50））

	m3
	94.48

	29
	芝麻灰花岗岩嵌边石（15×20×100（50））

	m3
	60.03

	30
	芝麻灰火烧面陶瓷PC盲道砖

	m2
	580.85

	31
	中砂

	m3
	192.09

	32
	铸铁井篦

	套
	74.74

	33
	钢筋HPB300
	φ10以内
	t
	11.37

	34
	钢筋HPB300
	φ＞10
	t
	0.05

	35
	钢筋HPB300
	φ＞10
	kg
	1422.4

	36
	钢筋HRB400
	φ12～16
	t
	2.04

	37
	钢筋HRB400E
	φ＞10
	t
	1.98

	38
	钢筋HRB400E
	φ12～16
	t
	27.25

	39
	标准砖

	千匹
	91.63

	小计

	胜延路一标段-材料清单

	序号
	材料名称
	规格、型号
	单位
	数量
	含税单价
	含税合计
	备注

	1
	1050*1050不锈钢隐形井盖

	套
	12

	2
	芝麻灰（黑）火烧面陶瓷PC砖2cm

	m2
	2558.19

	3
	C-PVC塑料管 壁厚5mm
	φ160
	m
	6584.46

	4
	II级钢筋混凝土承插管
	φ400
	m
	257.16

	5
	SVFY33×7蜂窝管

	m
	748.42

	6
	UPVC-110双壁波纹管

	m
	6003.31

	7
	标准砖

	千匹
	62.5

	8
	电力φ800球磨铸铁井盖（B125）

	套
	12

	9
	电力φ800球磨铸铁井盖（D400）

	套
	30

	10
	镀锌扁钢
	-250
	m
	952.72

	11
	方形铸铁井盖
	700*700（承载等级C250）
	套
	32

	12
	钢筋HPB300
	φ＞10
	t
	1.19

	13
	钢筋HPB300
	φ10以内
	t
	9.43

	14
	螺纹钢HRB400E
	φ12～16
	t
	23.25

	15
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ1000
	m
	192.91

	16
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ800
	m
	81.81

	17
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ500
	m
	791.34

	18
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ1200
	m
	94.94

	19
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ600
	m
	424.96

	20
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ300
	m
	384.07

	21
	钢筋砼承插管 III级
	φ500
	m
	67.67

	22
	管枕φ160

	个
	3227.68

	23
	热镀锌角钢
	L50*50*5*2500
	根
	170.98

	24
	双壁波纹管
	DN100
	m
	434.3

	25
	水泥
	32.5
	t
	23.22

	26
	塑料排架
	9孔
	套
	245.72

	27
	五防球磨铸铁井盖井座
	φ700
	套
	36

	28
	预制混凝土井筒
	φ700
	m
	37.8

	29
	预制混凝土井筒
	φ800
	m
	1.84

	30
	预制混凝土装配式偏沟式双箅雨水口

	个
	54

	31
	芝麻灰花岗岩路缘石（15×30×100（50））

	m3
	58.21

	32
	芝麻灰花岗岩嵌边石（15×20×100（50））

	m3
	36.86

	33
	芝麻灰火烧面陶瓷PC盲道砖

	m2
	391.92

	34
	中砂

	m3
	99.89

	35
	铸铁井篦

	套
	54.54

	小计

	胜延路二标段-材料清单

	序号
	材料名称
	规格、型号
	单位
	数量
	含税单价
	含税合计
	备注

	1
	1050*1050不锈钢隐形井盖

	套
	26

	2
	芝麻灰（黑）火烧面陶瓷PC砖2cm

	m2
	3056.16

	3
	C-PVC塑料管 壁厚5mm
	φ160
	m
	8275.46

	4
	II级钢筋混凝土承插管
	φ400
	m
	257.15

	5
	SVFY33×7蜂窝管

	m
	965.84

	6
	UPVC-110双壁波纹管

	m
	8072.89

	7
	标准砖

	千匹
	151.07

	8
	电力φ800球磨铸铁井盖（B125）

	套
	26

	9
	电力φ800五防球磨铸铁井盖（D400）

	套
	41

	10
	镀锌扁钢
	-250
	m
	1428.23

	11
	方形铸铁井盖
	700*700（承载等级C250）
	套
	42

	12
	钢筋HPB300
	φ＞10
	t
	1.74

	13
	钢筋HPB300
	φ10以内
	t
	14.96

	14
	螺纹钢HRB400E
	φ12～16
	t
	43.33

	15
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ800
	m
	285.83

	16
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ600
	m
	481.27

	17
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ300
	m
	506.72

	18
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ500
	m
	1102.82

	19
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ1200
	m
	21.21

	20
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ1000
	m
	196.95

	21
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ2000
	m
	143.42

	22
	钢筋砼承插管 Ⅱ级
	φ1800
	m
	17.17

	23
	钢筋砼承插管 III级
	φ1200
	m
	19.19

	24
	钢筋砼承插管 III级
	φ1000
	m
	72.72

	25
	钢筋砼承插管 III级
	φ2000
	m
	68.68

	26
	钢筋砼承插管 III级
	φ1600
	m
	15.15

	27
	钢筋砼承插管 III级
	φ1500
	m
	52.52

	28
	钢筋砼企口管 Ⅱ级
	φ1500
	m
	29.29

	29
	管枕φ160

	个
	4057

	30
	热镀锌角钢
	L50*50*5*2500
	根
	252

	31
	双壁波纹管
	DN100
	m
	676.7

	32
	水泥
	32.5
	t
	28.26

	33
	塑料排架
	9孔
	套
	331

	34
	五防球磨铸铁井盖井座
	φ700
	套
	60

	35
	预制混凝土井筒
	φ800
	m
	2.96

	36
	预制混凝土井筒
	φ700
	m
	63.02

	37
	预制混凝土装配式偏沟式双箅雨水口

	个
	76

	38
	芝麻灰花岗岩路缘石（15×30×100（50））

	m3
	79.37

	39
	芝麻灰花岗岩嵌边石（15×20×100（50））

	m3
	50.89

	40
	芝麻灰火烧面陶瓷PC盲道砖

	m2
	534.49

	41
	中砂

	m3
	121.58

	42
	铸铁井篦

	套
	77

	小计

	合计

	注：1.以上材料数量为暂估量，最终以现场实际收方签字为准。
2.此单价包括但不限于运输费、管理费、利润、税金等为完成本项目材料供应的所有费用。

[bookmark: _GoBack]